

Direzione Approvvigionamenti e Logistica
Logistica, Infrastrutture e Security

Alle Società Interessate

Roma, 4 maggio 2021

Prot. n. 2021/1553022

Oggetto: Avviso di indagine di mercato per l'affidamento della Gestione e manutenzione del parco mezzi forti di Agenzia delle entrate-Riscossione - RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTI PERVENUTE.

Con riferimento alle richieste di chiarimenti pervenute, si forniscono le seguenti risposte:

Domanda nr. 1

"...si richiede se è obbligatoriamente necessaria la certificazione ISO 9001:2015 per ciascuna delle aziende facenti parte del Consorzio per poter partecipare alla suddetta indagine indicata in oggetto".

Risposta nr. 1

In caso di partecipazione in RTI/Consorzio di cui all'art. 45 del D. Lgs. 50/2016, il requisito di natura tecnico – professionale deve essere posseduto da ciascuna delle imprese raggruppate/raggruppande, consorziate/consorzianti che saranno indicate come esecutrici dei servizi.

Domanda nr. 2

"...è necessario indicare – a pagina 1 dell'allegato 1 – il numero dei dipendenti del Consorzio stesso o dei dipendenti di tutte le aziende che ne fanno parte?".

Risposta nr. 2

Il numero di dipendenti del Consorzio stesso.

Distinti saluti.

Il Responsabile del procedimento
Franco Simone
(firmato digitalmente)